1
电能质量解决方案
以
色
列司泰科电气国际产品目录201
7
2
能效管理专家

闭接点
损耗 ≤ 6W/kVar
7
*接受其它型号及规格定制，请联系司泰科中国
*接受其它型号及规格定制，请联系司泰科中国
SDR电抗器选型表
规格型号 调谐频率
（Hz）
电抗器额定电压
（V）
基波输出容量
(kVar)
最大尺寸
（L*W*Hmm）
电网电压400V，7%电抗率
SDR-480-15/7.0 189 480 15 240*160*205
SDR-480-25/7.0 189 480 25 240*165*240
SDR-480-30/7.0 189 480 30 240*165*240
SDR-480-50/7.0 189 480 50 240*210*255
SDR-480-60/7.0 189 480 60 240*210*265
SDR-480-75/7.0 189 480 75 240*245*265
电网电压400V，14%电抗率
SDR-525-15/14.0 134 525 15 240*165*245
SDR-525-25/14.0 134 525 25 240*205*250
SDR-525-30/14.0 134 525 30 240*210*260
SDR-525-50/14.0 134 525 50 240*245*330
SDR-525-60/14.0 134 525 60 300*265*320
SDR-525-75/14.0 134 525 75 300*265*320
规格型号 调谐频率
（Hz）
电抗器额定电压
（V）
基波输出容量
(kVar)
最大尺寸
（L*W*Hmm）
电网电压230V，7%电抗率
SDR-230-8.3-1/7.0 189 230 8.3 130*120*150
SDR-230-10-1/7.0 189 230 10 130*130*150
SDR-230-16.7-1/7.0 189 230 16.7 160*140*180
电网电压230V，14%电抗率
SDR-230-8.3-1/14.0 134 230 8.3 160*140*180
SDR-230-10-1/14.0 134 230 10 160*140*180
SDR-230-16.7-1/14.0 134 230 16.7 170*160*210
三相电容器
单相分补
8
SPDR组合型无功补偿选型表
*接受其它型号及规格定制，请联系司泰科中国
*接受其它型号及规格定制，请联系司泰科中国
组件选型
配套电抗器 配套电容器 400V系统
输出容量
(kVar)
电抗率
型号 尺寸（mm） 数量 型号 尺寸（mm） 数量
电网电压400V，调谐频率189HZ/214HZ
SPDR-480-15/7.0 SDR-480-15/7.0 240×160×205 1 SPF- 480-20.1-3 Φ86×240-M12*25 1 15.0 7%
SPDR-480-25/7.0 SDR-480-25/7.0 240×165×240 1 SPF- 480-33.5-3 Φ116×240-M16*25 1 25.0 7%
SPDR-480-30/7.0 SDR-480-30/7.0 240×165×240 1 SPF- 480-40.2-3 Φ116×285-M16*25 1 30.0 7%
SPDR-480-50/7.0 SDR-480-50/7.0 240×210×255 1 SPF- 480-33.5-3 Φ116×240-M16*25 2 50.0 7%
SPDR-480-60/7.0 SDR-480-60/7.0 240×210×265 1 SPF- 480-40.2-3 Φ116×285-M16*25 2 60.0 7%
SPDR-480-75/7.0 SDR-480-75/7.0 240×245×265 1 SPF- 480-33.5-3 Φ116×240-M16*25 3 75.0 7%
电网电压400V，调谐频率134HZ
SPDR-525-15/14.0 SDR-525-15/14.0 240×165×245 1 SPF- 525-22.4-3 Φ96×240-M16*25 1 15.0 14%
SPDR-525-25/14.0 SDR-525-25/14.0 240×205×250 1 SPF- 525-37.0-3 Φ116×240-M16*25 1 25.0 14%
SPDR-525-30/14.0 SDR-525-30/14.0 240×210×260 1 SPF- 525-44.8-3 Φ116×285-M16*25 1 30.0 14%
SPDR-525-50/14.0 SDR-525-50/14.0 240×245×330 1 SPF- 525-37.3-3 Φ116×240-M16*25 2 50.0 14%
SPDR-525-60/14.0 SDR-525-60/14.0 300×265×320 1 SPF- 525-44.8-3 Φ116×285-M16*25 2 60.0 14%
SPDR-525-75/14.0 SDR-525-75/14.0 300×265×320 1 SPF- 525-37.0-3 Φ116×240-M16*25 3 75.0 14%
组件选型
配套电抗器 配套电容器 230V系统
输出容量
(kVar)
电抗率
型号 尺寸（mm） 数量 型号 尺寸（mm） 数量
电网电压400V，调谐频率189HZ/214HZ
SPDR-230-8.3/7.0 SDR-230-8.3-1/7.0 130*120*150 1 SPF- 280-11.4-1 Φ106×240-M12*25 1 8.3 7%
SPDR-230-10/7.0 SDR-230-10-1/7.0 130*130*150 1 SPF- 280-13.7-1 Φ116×240-M16*25 1 10.0 7%
SPDR-230-16.7/7.0 SDR-230-16.7-1/7.0 160*140*180 1 SPF- 280-11.4-1 Φ106×240-M12*25 2 16.7 7%
电网电压4000V，调谐频率134HZ
SPDR-230-8.3/14.0 SDR-230-8.3-1/14.0 160*140*180 1 SPF- 300-12.1-1 Φ106×240-M16*25 1 8.3 14%
SPDR-230-10/14.0 SDR-230-10-1/14.0 160*140*180 1 SPF- 300-14.5-1 Φ116×290-M16*25 1 10.0 14%
SPDR-230-16.7/14.0 SDR-230-16.7-1/14.0 170*160*210 1 SPF- 300-12.1-1 Φ106×240-M16*25 2 16.7 14%
三相共补
单相分补
9
C192PF控制器